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Kraven på minskad energianvändning i byggnader vid nybyggnation och renovering ökar hela tiden och   
EU arbetar för att så kallade nollenergihus ska vara standard år 2020. Energi har blivit ett nyckelord som 
återkommer allt oftare inom byggsektorn och då främst med fokus på energieffektivisering. Under 2011  
lanserar vi vårt nya varumärkeslöfte – Your energy in mind – och vi kommer att prata mycket om hur 
PAROC® kan hjälpa dig att SPARA BÅDE ENERGI, TID OCH PENGAR. Och klimat så klart. Vi vill börja 
med att prata om PAROC® Stenull.

Your energy in mind.

Inom ramen för vårt koncept PAROC® Energiklokt hus 
bidrar vi med idéer och lösningar som 
spar energi både när huset projekteras 
och byggs och när det är i drift. Men 
våra ambitioner stannar inte där. Att 
spara energi handlar om mer än att räkna 
kilowattimmar – det handlar även om att 

göra hela processen från projektering till byggande så enkel 
som möjlig.

De professionella byggare vi möter 
värderar PAROC® Stenull högt både 
för att produkten spar energi under 
byggnaders hela livstid och för att den 
är så enkel att hantera. För ju snabbare 
monteringen går, desto mindre tid 
behöver spenderas på respektive bygge. Och ju mindre tid 
som tillbringas på varje bygge, desto fler beställare kommer i 
åtnjutande av de energibesparande åtgärderna.

Proffsens val

PAROC® Stenull är noggrant testad och certifierad¹). Våra 
kundundersökningar2) visar att stenullens goda hanterings-
egenskaper värderas högt av professionella användare. De 
poängteras också i en test gjord av finska VTT, publicerad i 
byggtidskriften Rakennusmallma3). Vi vill här ge dig några 
exempel på dessa hanteringsegenskaper och hur PAROC® 
Stenull hjälper dig att SPARA TID, PENGAR OCH ENERGI.

1) EC Certifikat 0809-CPD-0668
2) Undersökningar utförda av Paroc i samband med Isolerskolor
3) 3/2005



PAROC® Stenull – Proffsisolering som   
SPAR TID, PENGAR OCH ENERGI

LÄTT ATT SKÄRA
Stenullens goda skäregenskaper gör det enkelt att nå ett  
bra resultat med jämna kanter vilket är en förutsättning  
för energiklokt byggande. Du undviker springor och där-
med värmeförlust.

-20 = 15 %
Låt oss ge ett exempel: En springa motsvarande 20 mm i en 
vägg betyder en värmeförlust på 15 %. Detta kan verka lite 
men betyder en hel del, speciellt om vi tittar på de nya ener-
gikrav som kommer för både nybyggnation och renovering.  

SNABB ATT INSTALLERA 
PAROC® Stenull återfår snabbt formen efter installation 
och sitter direkt på plats med perfekt passform. Detta bety-
der att installationen går snabbare eftersom du inte behöver 
korrigera springor och dålig passform.

30 – 40 %
Vid brandisolering motsvarande EI 60 är isolering med 
PAROC® Stenull ca 30 – 40 % billigare än en vägg isolerad 
med annat material och dubbla gipsskivor. Dubbla gipsski-
vor krävs för att erhålla motsvarande brandskydd om du väl-
jer att isolera med annat material än stenull. Du spar alltså 
både tid och pengar när du väljer PAROC® Stenull.
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KVALITET MED FUKT- OCH 
BRANDSKYDD PÅ KÖPET
Med PAROC® Stenull kan du alltså spara både tid, pengar 
och energi under hela byggprocessen. Men PAROC® 
Stenull säkerställer också ett slutresultat med hög kvalitet 
(förutsatt att installationen gjorts på rätt sätt). Lägg därtill 
materialets överlägsna egenskaper när det gäller brand- 
och fuktskydd. Stenull absorberar inte vatten särskilt bra 
och torkar snabbt om det utsätts för fukt tack vare sin 
höga ånggenomsläpplighet. PAROC® Stenull är dessutom 
obrännbart och klassificerat i Euroklass A1 vilket innebär 
att det har utmärkta brandskyddsegenskaper jämfört med 
andra isolermaterial. Detta innebär att du SPAR TID, 
PENGAR OCH ENERGI under byggnadens hela livstid 
genom att välja PAROC® Stenull.
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